

3xT ApS
Snellemark 14
3700 Rønne
CVR-nr. 43 78 26 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Þorsteinn Erlingsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

3xT ApS
Snellemark 14
3700 Rønne

CVR-nr.: 43 78 26 81

Regnskabsperiode: 12. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Þorsteinn Erlingsson, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 131.810, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 171.810.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 12. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.261.513
Personaleomkostninger	1	<u>-1.091.602</u>
Resultat før finansielle poster		169.911
Finansielle indtægter		263
Finansielle omkostninger		<u>-942</u>
Resultat før skat		169.232
Skat af årets resultat		<u>-37.422</u>
Årets resultat		<u>131.810</u>
Overført resultat		<u>131.810</u>
		<u>131.810</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>4.005</u>
Tilgodehavender		<u>4.005</u>
Likvide beholdninger		<u>296.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>300.287</u>
Aktiver i alt		<u><u>300.287</u></u>

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>131.810</u>
Egenkapital		<u>171.810</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.261
Selskabsskat		37.422
Anden gæld		<u>60.447</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.477</u>
Passiver i alt		<u><u>300.287</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	131.810	131.810
Egenkapital 31. december 2023	40.000	131.810	171.810

Noter

	<u>2023</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	975.534
Pensioner	111.618
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.450</u>
	<u>1.091.602</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	